
str. 1 
 

POLSKI ZWIĄZEK STRZELECTWA SPORTOWEGO 

POMORSKI ZWIĄZEK STRZELECTWA SPORTOWEGO 

KWIDZYŃSKIE STOWARZYSZENIE SPORTOWO KOLEKCJONERSKIE GWARD 

 

 

 

ZAWODY STRZELECKIE  KSSK GWARD 

 

 

 

 

 

REZULTATY 

 

Kwidzyn , 30 listopad 2024 r. 

 



str. 2 
 

 

ZAWODY STRZELECKIE  KSSK GWARD 

Kwidzyn , 30 listopad 2024 r. 

 

Komunikat zawiera 3  protokoły z przeprowadzonych konkurencji: 

1. Pistolet sportowy- boczny zapłon, tarcza TS-2, open  

2. Pistolet sportowy- centralny zapłon, tarcza NT 23P, open  

3. Strzelba dynamiczna załadowana. 

 

Poniższe podpisy certyfikują, że Zawody Strzeleckie  KSSK GWARD, które odbyły się w dniu 30.11.2024r. 

w Kwidzynie, zostały przeprowadzone zgodnie z regulaminem zawodów oraz, że wyniki zawodów są 

prawdziwe i poprawne. 

 

Sędzia Główny Zawodów                 Przewodniczący Komisji RTS 

     

      Jacek SYNAKIEWICZ                                Leszek JAŚKOWIAK 

           sędzia klasy I                                sędzia klasy I 
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ZAWODY STRZELECKIE  KSSK GWARD 

Kwidzyn , 30 listopad 2024 r. 

Obsada sędziowska 

Lp. Funkcja sędziowska Imię i nazwisko 
Klasa 

sędziowska 
Nr licencji 

1.  Sędzia Główny Zawodów Jacek SYNAKIEWICZ I 4513/I/17 

2.  Przewodniczący Komisji RTS Leszek JAŚKOWIAK I 8541/I/22 

3.  Sędzia biura zawodów Roman JUDKOWIAK III 8542/III/17 

4.  
Sędzia stanowiskowy – pistolet 
Sportowy – centralny  zapłon 

Adam ULATOWSKI III 8554/III/19 

5.  
Sędzia stanowiskowy – pistolet 
Sportowy - centralny zapłon 

Michał JAŚKOWIAK 
 

III 14062/III/21 

6.  
Sędzia stanowiskowy – pistolet 
boczny  zapłon 

Mariusz SOBCZYK 
 

III 16820/III/22 

7.  
Sędzia stanowiskowy – pistolet 
boczny  zapłon  Tomasz DODA 

 

III 

 

16811/III/22 

8.  
Sędzia stanowiskowy  – strzelba 

dynamiczna załadowana 
Robert SIERACKI III 11216/III/22 

9.  
Sędzia stanowiskowy  – strzelba 

dynamiczna załadowana 
Marcin LEWANDOWSKI III 10130/III/22 

 

 

PROGRAM ZAWODÓW 

30.11.2024r.  (sobota)  strzelnica Kwidzyn                Godz. rozpoczęcia 

konkurencji 

Godz. zakończenia 

konkurencji 

Oś 25 m Pistolet sportowy – boczny zapłon 10.00 16.00 

Oś 25 m  Pistolet sportowy – centralny zapłon 10.00 16.00 

Oś 300 m Strzelba dynamiczna załadowana 10.00 14.00 
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ZAWODY STRZELECKIE  KSSK GWARD 

Kwidzyn , 30 listopad 2024 r. 

PROGRAM ZAWODÓW 

LISTA MEDALISTÓW 

konkurencja data medal nazwisko i imię klub 

Pistolet  sportowy – 
boczny zapłon 

30.11.2024r   

złoty GONCERZEWICZ Leszek OSS Rybieniec 

srebrny FIJOŁEK Mateusz GWARD Kwidzyn 

brązowy PTASZNIK Jerzy GWARD Kwidzyn 

Pistolet  sportowy – 
centralny zapłon 

30.11.2024r   

złoty GONCERZEWICZ Leszek OSS Rybieniec 

srebrny PTASZNIK Jerzy GWARD Kwidzyn 

brązowy ROHDE Mirosław LOK DZIESIATKA Starogard 

 

 

Strzelba dynamiczna 
załadowana 

 

 

30.11.2024 

 

Złoty KOWALSKI Jakub GWARD Kwidzyn 

srebrny FIJOŁEK Mateusz GWARD Kwidzyn 

brązowy ZDUŃSKI Mariusz OSS Rybieniec 
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ZAWODY STRZELECKIE  KSSK GWARD 

Kwidzyn , 30 listopad 2024 r. 

REZULTATY 

Dyscyplina:    pistolet 

Konkurencja: pistolet sportowy- boczny zapłon,  tarcza TS-2,  open. 

 

Miejsce Nazwisko i imię Klub wynik Uwagi 

1.  GONCERZEWICZ Leszek OSS Rybieniec 98  
2.  FIJOŁEK Mateusz GWARD Kwidzyn 95  
3.  PTASZNIK Jerzy GWARD Kwidzyn 95  
4.  ZDUŃSKI Mariusz OSS Rybieniec 95  
5.  JOŃCZAK Bogusław BKS LOK Bydgoszcz 94  
6.  CIECHANOWSKI Stanisław GWARD Kwidzyn 94  
7.  GRABOWSKI Krzysztof GWARD Kwidzyn 93  
8.  ROHDE Mirosław LOK DZIESIĄTKA Starogard 92  
9.  ZMORZYŃSKI Artur GWARD Kwidzyn 92  
10.  STRZELCZYK Zbigniew GWARD Kwidzyn 90  
11.  KOWALSKI Lech GWARD Kwidzyn 90  
12.  POWARZYŃSKA Monika GWARD Kwidzyn 89  
13.  MRUGOWSKI Piotr OSS Rybeniec 89  
14.  BOMBA Wiesław GWARD Kwidzyn 88  
15.  MALINOWSKI Krzysztof GWARD Kwidzyn 87  
16.  WIRECKI Krzysztof GWARD Kwidzyn 86  
17.  JANKIEWICZ Piotr GWARD Kwidzyn 86  
18.  CIEŚLA Łukasz EZS Elbląg 85  
19.  MÓZGOWSKI Aleksander GWARD Kwidzyn 84  
20.  WOLSKI Krzysztof VIS Kwidzyn 84  
21.  MALINOWSKI Michał GWARD Kwidzyn 84  
22.  REMBISZ Jarosław GWARD Kwidzyn 83  
23.  KUŚ Michał GWARD Kwidzyn 83  
24.  MIKOŁAJCZYK Marcin GWARD Kwidzyn 83  
25.  LEMPKOWSKI Michał GWARD Kwidzyn 81  
26.  STOLC Adrian GWARD Kwidzyn 81  
27.  RYTLEWSKI Filip AMATOR Wrocław 81  
28.  WOLSKI Robert WALTER Gdynia 81  
29.  DEMBIŃSKI Robert GWARD Kwidzyn 80  
30.  ZALEWSKI Marek GWARD Kwidzyn 80  
31.  OSTROWSKI Łukasz GWARD Kwidzyn 80  
32.  KAROLCZUK Radosław GWARD Kwidzyn 79  
33.  ZASTAWNY Maciej GWARD Kwidzyn 78  
34.  CZUBAŁA Jędrzej JASZCZUR Gdynia 77  
35.  DEMBIŃSKI Zdzisław GWARD Kwidzyn 72  
36.  NALEZIŃSKI Artur GWARD Kwidzyn 71  
37.  STĘPIEŃ  Jędrzej AMATOR Wrocław 71  
38.  GALIŃSKI Wojciech GWARD Kwidzyn 71  
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39.  KOWALCZYK Stanisław GWARD Kwidzyn 70  
40.  SZOSTAK Marcin GWARD Kwidzyn 70  
41.  KOWALSKI Jakub GWARD Kwidzyn 70  
42.  GRABOWSKI Wojciech GWARD Kwidzyn 68  
43.  KAZIMIERSKA Maciej GWARD Kwidzyn 62  
44.  KIEŁCZKOWSKI Łukasz EZS Elbląg 60  
45.  PERKINS Alex GWARD Kwidzyn 55  
46.  RENTFLEJSZ Jarosław GWARD Kwidzyn 48  
47.  FREJNAGIEL Tomasz   VIS Kwidzyn 48  
48.  PRZYBYLSKI Maciej GWARD Kwidzyn 46  
49.  DZIADZIO Adam GWARD Kwidzyn 45  
50.  ZALEWSKA Zuzanna GWARD Kwidzyn 45  
51.  WOJCIECHOWSKI Tomasz GWARD Kwidzyn 44  
52.  LEWICKI Jan GWARD Kwidzyn 43  
53.  KAZIMIERSKA Anna GWARD Kwidzyn 41  
54.  ADAMCZYK Artur GWARD Kwidzyn 41  
55.  ROMBALSKI Krzysztof GWARD Kwidzyn 41  
56.  GOSSA Dawid        VIS Kwidzyn 41  
57.  CIBOROWSKI Marek GWARD Kwidzyn 40  
58.  WALA Grzegorz GWARD Kwidzyn 39  
59.  KROGULEC Artur GWARD Kwidzyn 38  
60.  ZIENTARA Przemysław GWARD Kwidzyn 38  
61.  MŁYŃCZAK Karolina GWARD Kwidzyn 37  
62.  ŁUBIŃSKI Aleksander GWARD Kwidzyn 36  

63.  WŁODARCZYK Piotr GWARD Kwidzyn 34  
64.  ŻYŁOWSKI Grzegorz GWARD Kwidzyn 33  
65.  REZMER Przemysław GWARD Kwidzyn 31  
66.  HORYD Andrzej      VIS Kwidzyn 31  
67.  SOBIESIAK Milena GWARD Kwidzyn 29  
68.  SZKUDLAREK Wojciech GWARD Kwidzyn 29  
69.  WALKIEWICZ Przemysław GWARD Kwidzyn 28  
70.  SZATKOWSKI Jerzy GWARD Kwidzyn 28  
71.  GOSSA Jakub        VIS Kwidzyn 28  
72.  DZIADZIO Maria GWARD Kwidzyn 25  
73.  SKROCKI Dariusz GWARD Kwidzyn 23  
74.  BRZOZA Łukasz GWARD Kwidzyn 23  
75.  KOWALSKI Łukasz GWARD Kwidzyn 23  
76.  WIĄCEK Marek GWARD Kwidzyn 22  
77.  SEGET Piotr GWARD Kwidzyn 19  
78.  CENDROWSKI Kamil GWARD Kwidzyn 17  
79.  STROJEWSKI Bogusław GWARD Kwidzyn 17  
80.  KRZYŻANOWSKI Zbigniew GWARD Kwidzyn 17  
81.  BANACH Barbara GWARD Kwidzyn 16  
82.  RYGIELSKI Sebastian GWARD Kwidzyn 15  

83.  SZUDZIŃSKI Dariusz GWARD Kwidzyn 14  
84.  SMAGACZ Łukasz GWARD Kwidzyn 12  
85.  HATAŁA Bohdan GWARD Kwidzyn 11  
86.  ROMAN Adrian GWARD Kwidzyn 11  
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87.  FURTAK Damian GWARD Kwidzyn 11  
88.  WOJTYNOWSKI Marek GWARD Kwidzyn 10  
89.  SANDECKI Patryk GWARD Kwidzyn 9  
90.  PRZYBYLSKA Justyna GWARD Kwidzyn 9  
91.  KOZŁOWSKI Piotr GWARD Kwidzyn 9  

92.  GATZ Jakub GWARD Kwidzyn 9  

93.  KIJEWSKI Łukasz GWARD Kwidzyn 9  
94.  WIĄCEK Monika GWARD Kwidzyn 7  
95.  MINKO Jan GWARD Kwidzyn 5  

96.  CICHOSZ Marek      KS Gdańsk 4  
97.  TOMASZEWSKI Ignacy GWARD Kwidzyn 3  

98.  KAMAŃCZYK Przemysław GWARD Kwidzyn 3  

 

Przewodniczący Komisji RTS 

                       Leszek JAŚKOWIAK sędzia kl. I 
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ZAWODY STRZELECKIE  KSSK GWARD 
Kwidzyn , 30 listopad 2024 r. 

 

REZULTATY 
Dyscyplina:    pistolet 

Konkurencja: pistolet sportowy- centralny zapłon,  tarcza NT 23P,  open. 

 

Miejsce Nazwisko i imię Klub wynik Uwagi 

1.  GONCERZEWICZ Leszek OSS Rybieniec 100 8x10W 

2.  PTASZNIK Jerzy GWARD Kwidzyn 100 5x10W 

3.  ROHDE Mirosław LOK DZIESIATKA Starogard  100 4x10W 

4.  FIJOŁEK Mateusz GWARD Kwidzyn 100 3x10W 

5.  KOWALSKI Lech GWARD Kwidzyn 100 2x10W 

6.  JOŃCZAK Bogusław BKS LOK Bydgoszcz 99  
7.  SADOWSKI Tomasz GWARD Kwidzyn 98  
8.  LEMPKOWSKI Michał GWARD Kwidzyn 97  
9.  MRYGOWSKI Piotr OSS Rybieniec 97  
10.  KUŚ Michał GWARD Kwidzyn 97  
11.  MACUTKIEWICZ Jakub GWARD Kwidzyn 96  
12.  CIECHANOWSKI Stanisław GWARD Kwidzyn 94  
13.  WIRECKI Krzysztof GWARD Kwidzyn 94  
14.  ZASTAWNY Jan GWARD Kwidzyn 94  
15.  STOLC Adrian GWARD Kwidzyn 94  
16.  KOWALCZYK Stanisław GWARD Kwidzyn 93  
17.  WOLSKI Krzysztof VIS Kwidzyn 93  
18.  KOWALSKI Jakub GWARD Kwidzyn 92  
19.  KARPLCZUK Radosław GWARD Kwidzyn 92  
20.  STRZELCZYK Zbigniew GWARD Kwidzyn 91  
21.  MALINOWSKI Michał GWARD Kwidzyn 91  
22.  CZUBAŁA Jędrzej JASZCZUR Gdynia 91  
23.  GRABOWSKI Krzysztof GWARD Kwidzyn 90  
24.  WOLSKI Robert WALTER Gdynia 90  
25.  KIEŁCZEWSKI Łukasz EZS Elbląg 89  
26.  MALINOWSKI Krzysztof GWARD Kwidzyn 89  
27.  OSTROWSKI Łukasz GWARD Kwidzyn 88  
28.  BOMBA Wiesław GWARD Kwidzyn 87  
29.  SZOSTAK Marcin GWARD Kwidzyn 87  
30.  ZDUŃSKI Mariusz OSS Rybieniec 87  
31.  CIEŚLA  Łukasz EZS Elbląg 87  
32.  ZYCHOWICZ Andrzej GWARD Kwidzyn 86  
33.  JANKIEWICZ Piotr GWARD Kwidzyn 86  
34.  REMISZ Jarosław GWARD Kwidzyn 83  
35.  DEMBIŃSKI Robert GWARD Kwidzyn 83  
36.  DEMBIŃSKI Zdzisław GWARD Kwidzyn 82  
37.  ZASTAWNY Maciej GWARD Kwidzyn 82  
38.  STĘPIEŃ Jędrzej AMATOR Wrocław 81  
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39.  ZMORZYŃSKI Artur GWARD Kwidzyn 80  
40.  CIBOROWSKI Marek GWARD Kwidzyn 79  
41.  RYTLEWSKI Filip AMATOR Wrocław 78  
42.  ZALEWSKI Marek GWARD Kwidzyn 73  
43.  PRZYBYLSKI Maciej GWARD Kwidzyn 71  
44.  DZIADZIO Adam GWARD Kwidzyn 70  
45.  MÓZGOWSKI Aleksander GWARD Kwidzyn 66  
46.  GRABOWSKI Wojciech GWARD Kwidzyn 63  
47.  POWARZYŃSKA Monika GWARD Kwidzyn 62  
48.  RENTFLESZ Jarosław GWARD Kwidzyn 58  
49.  GALIŃSKI Wojciech GWARD Kwidzyn 57  
50.  MIKOŁAJCZYK Marcin GWARD Kwidzyn 55  
51.  PERKINS Alex GWARD Kwidzyn 54  
52.  FREJNAGIEL Tomasz   VIS Kwidzyn 51  
53.  ŁUBIŃSKI Aleksander GWARD Kwidzyn 45  
54.  KROGULEC Artur GWARD Kwidzyn 45  
55.  ROMBALSKI Krzysztof GWARD Kwidzyn 43  
56.  GOSSA Dawid        VIS Kwidzyn 43  
57.  MŁYŃCZAK Karolina GWARD Kwidzyn 43  
58.  WOJCIECHOWSKI Tomasz GWARD Kwidzyn 42  
59.  SMAGACZ Łukasz GWARD Kwidzyn 41  
60.  KRZYŻANOWSKI Zbigniew GWARD Kwidzyn 41  
61.  DZIADZIO Maria GWARD Kwidzyn 39  
62.  GOSSA Jakub        VIS Kwidzyn 38  
63.  BANACH Barbara GWARD Kwidzyn 36  
64.  RYGIELSKI Sebastian GWARD Kwidzyn 31  

65.  WALA Grzegorz GWARD Kwidzyn 29  
66.  PREUSZ Arkadiusz ARDEA Gdańsk 26  
67.  WALKIEWICZ Przemysław GWARD Kwidzyn 26  
68.  BRZOZA Łukasz GWARD Kwidzyn 26  
69.  HORYD Andrzej      VIS Kwidzyn 26  
70.  WOJTYNOWSKI Marek GWARD Kwidzyn 26  
71.  SOBIESIAK Milena GWARD Kwidzyn 24  
72.  MINKO Jan GWARD Kwidzyn 24  

73.  PRZYBYLSKA Justyna GWARD Kwidzyn 24  
74.  TOMASZEWSKI Ignac GWARD Kwidzyn 24  

75.  KAMAŃCZYK Przemysław GWARD Kwidzyn 24  

76.  SZUDZIŃSKI Dariusz GWARD Kwidzyn 24  
77.  NALEZIŃSKI Artur GWARD Kwidzyn 23  
78.  ROMAN Adrian GWARD Kwidzyn 23  
79.  ADAMCZYK Artur GWARD Kwidzyn 23  
80.  WIĄCEK Monika GWARD Kwidzyn 23  
81.  CICHOSZ Marek      KS Gdańsk 23  
82.  STROJEWSKI Bogusław GWARD Kwidzyn 22  
83.  KOWALSKI Łukasz GWARD Kwidzyn 21  
84.  SZATKOWSKI Jerzy GWARD Kwidzyn 19  
85.  WIĄCEK Marek GWARD Kwidzyn 18  
86.  SEGET Piotr GWARD Kwidzyn 16  
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87.  ZIENTARA Przemysław GWARD Kwidzyn 15  
88.  LEWICKI Jan GWARD Kwidzyn 15  
89.  KIJEWSKI Łukasz GWARD Kwidzyn 14  
90.  SZKUDLAREK Wojciech GWARD Kwidzyn 13  
91.  WŁODARCZYK Piotr GWARD Kwidzyn 12  
92.  KOZŁOWSKI Piotr GWARD Kwidzyn 12  

93.  ŻYŁOWSKI Grzegorz GWARD Kwidzyn 11  
94.  SANDECKI Patryk GWARD Kwidzyn 10  
95.  REZMER Przemysław GWARD Kwidzyn 9  
96.  HATAŁA Bohdan GWARD Kwidzyn 8  
97.  CENDROWSKI Kamil GWARD Kwidzyn 8  
98.  FURTAK Damian GWARD Kwidzyn 6  
99.  SKROCKI Dariusz GWARD Kwidzyn 5  
100.  GATZ Jakub GWARD Kwidzyn 3  

 

Przewodniczący Komisji RTS 

                       Leszek JAŚKOWIAK sędzia kl. I 
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ZAWODY STRZELECKIE  KSSK GWARD 

Kwidzyn , 30 listopad 2024 r. 

REZULTATY 

Dyscyplina: strzelba 

Konkurencja: strzelba dynamiczna,  seria 5 strzałów  na czas do celów metalowych.  

Kara za nietrafiony cel- 3 sek. 

Miejsce Nazwisko i imię Klub czas kary czas łączny 

1.  KOWALSKI Jakub GWARD Kwidzyn 2,46 0,00 2,46 

2.  FIJOŁEK Mateusz GWARD Kwidzyn 2,51 0,00 2,51 

3.  ZDUŃSKI Mariusz OSS Rybieniec 2,88 0,00 2,88 

4.  MALINOWSKI Krzysztof GWARD Kwidzyn 2,89 0,00 2,89 

5.  BOMBA Wiesław GWARD Kwidzyn 3,52 0,00 3,52 

6.  GRABOWSKI Krzysztof GWARD Kwidzyn 3,65 0,00 3,65 

7.  ZYCHOWICZ Andrzej GWARD Kwidzyn 3,68 0,00 3,68 

8.  MRUGOWSKI Piotr OSS Rybieniec 3,73 0,00 3,73 

9.  STEPIEŃ Jędrzej AMATOR Wrocław 4,04 0,00 4,04 

10.  LEMPKOWSKI Michał GWARD Kwidzyn 4,10 0,00 4,10 

11.  JOŃCZAK Bogusław BKS LOK Bydgoszcz 4,12 0,00 4,12 

12.  LEWANDOWSKI Marcin GWARD Kwidzyn 4,15 0,00 4,15 

13.  OSTROWSKI Łukasz GWARD Kwidzyn 4,20 0,00 4,20 

14.  SADOWSKI Tomasz GWARD Kwidzyn 4,48 0,00 4,48 

15.  KIEŁCZKOWSKI Łukasz EZS Elbląg 4,52 0,00 4,52 

16.  SIERACKI Robert GWARD Kwidzyn 4,63 0,00 4,63 

17.  GALIŃSKI Wojciech GWARD Kwidzyn 4,77 0,00 4,77 

18.  CIECHANOWSKI Stanisław GWARD Kwidzyn 5,14 0,00 5,14 

19.  GONCERZEWICZ Leszek OSS Rybieniec 2,16 3,00 5,16 

20.  DEMBIŃSKI Zdzisław GWARD Kwidzyn 5,35 0,00 5,35 

21.  JANKIEWICZ Piotr GWARD Kwidzyn 5,90 0,00 5,90 

22.  ROHDE Mirosław  LOK 10 Starogard 5,94 0,00 5,94 

23.  MALINOWSKI Michał GWARD Kwidzyn 3,01 3,00 6,01 

24.  KAROLCZUK Radosław GWARD Kwidzyn 6,09 0,00 6,09 

25.  MIKOŁAJCZYK Marcin GWARD Kwidzyn 6,24 0,00 6,24 

26.  WOJCIECHOWSKI Tomasz GWARD Kwidzyn 6,25 0,00 6,25 

27.  RENTFLEJSZ Jarosław GWARD Kwidzyn 6,32 0,00 6,32 

28.  WIRECKI Krzysztof GWARD Kwidzyn 6,37 0,00 6,37 

29.  DEMBIŃSKI Robert GWARD Kwidzyn 3,38 3,00 6,38 

30.  KOWALSKI Lech GWARD Kwidzyn 6,60 0,00 6,60 

31.  CZUBAŁA Jędrzej GWARD Kwidzyn 6,65 0,00 6,65 

32.  ŁUBIŃSKI Aleksander GWARD Kwidzyn 3,75 3,00 6,75 

33.  NALAZIŃSKI Artur GWARD Kwidzyn 6,96 0,00 6,96 

34.  STOLC Adrian GWARD Kwidzyn 7,12 0,00 7,12 

35.  WOLSKI Robert WALTER Gdynia 4,24 3,00 7,24 

36.  ZMORZYŃSKI Artur GWARD Kwidzyn 4,44 3,00 7,44 
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37.  PTASZNIK Jerzy GWARD Kwidzyn 4,57 3,00 7,57 

38.  PRZYBYLSKI Maciej GWARD Kwidzyn 4,58 3,00 7,58 

39.  RYTLEWSKI Filip AMATOR Wrocław 4,91 3,00 7,91 

40.  CIBOROWSKI  Marek  GWARD Kwidzyn 5,10 3,00 8,10 

41.  MÓZGOWSKI Aleksander GWARD Kwidzyn 8,41 0,00 8,41 

42.  KOWALCZYK Stanisław GWARD Kwidzyn 2,96 6,00 8,96 

43.  WOLSKI Krzysztof VIS Kwidzyn 3,06 6,00 9,06 

44.  WALKIEWICZ Przemysław GWARD Kwidzyn 6,25 3,00 9,25 

45.  SMAGACZ Łukasz GWARD Kwidzyn 9,45 0,00 9,45 

46.  FREJNAGIEL Tomasz   VIS Kwidzyn 9,85 0,00 9,85 

47.  MŁYŃCZAK Karolina GWARD Kwidzyn 10,25 0,00 10,25 

48.  GRABOWSKI Wojciech GWARD Kwidzyn 7,77 3,00 10,77 

49.  ZASTAWNY Maciej GWARD Kwidzyn 7,96 3,00 10,96 

50.  STRZELCZYK Zbigniew GWARD Kwidzyn 12,07 0,00 12,07 

51.  WŁODARCZYK Piotr GWARD Kwidzyn 9,12 3,00 12,12 

52.  CIEŚLA Łukasz EZS Elbląg 3,54 9,00 12,54 

53.  GOSSA Jakub        VIS Kwidzyn 9,86 3,00 12,86 

54.  MACUTKIEWICZ Jakub GWARD Kwidzyn 10,42 3,00 13,42 

55.  PERKINS Alex GWARD Kwidzyn 9,12 6,00 15,12 

56.  ZIENTARA Przemysław GWARD Kwidzyn 12,34 3,00 15,34 

57.  ŻYŁOWSKI Grzegorz GWARD Kwidzyn 9,45 6,00 15,45 

58.  STROJEWSKI Bogusław GWARD Kwidzyn 6,54 9,00 15,54 

59.  KROGULEC Artur GWARD Kwidzyn 9,85 6,00 15,85 

60.  KOWALSKI Łukasz GWARD Kwidzyn 10,12 6,00 16,12 

61.  PREUSS Arkadiusz ARDEA Gdańsk 17,07 0,00 17,07 

62.  REZMER Przemysław GWARD Kwidzyn 12,10 6,00 18,10 

63.  SANDECKI Patryk GWARD Kwidzyn 9,43 9,00 18,43 

64.  HATAŁA Bohdan GWARD Kwidzyn 9,45 9,00 18,45 

65.  ROMAN Adrian GWARD Kwidzyn 6,58 12,00 18,58 

66.  WIĄCEK Marek GWARD Kwidzyn 9,78 9,00 18,78 

67.  KRZYŻANOWSKI Zbigniew GWARD Kwidzyn 19,48 0,00 19,48 

68.  STOLC Adrian GWARD Kwidzyn 8,48 12,00 20,48 

69.  GOSSA Dawid        VIS Kwidzyn 14,56 6,00 20,56 

70.  ADAMCZYK Artur GWARD Kwidzyn 8,78 12,00 20,78 

71.  BRZOZA Łukasz GWARD Kwidzyn 9,15 12,00 21,15 

72.  ROMBALSKI Krzysztof GWARD Kwidzyn 18,78 3,00 21,78 

73.  HORYD Andrzej      VIS Kwidzyn 15,78 6,00 21,78 

74.  WIĄCEK Monika GWARD Kwidzyn 16,52 6,00 22,52 

75.  BANACH Barbara GWARD Kwidzyn 16,52 6,00 22,52 

76.  SKROCKI Dariusz GWARD Kwidzyn 11,25 12,00 23,25 

77.  DZIADZIO Maria GWARD Kwidzyn 21,62 3,00 24,62 

78.  REMBISZ Jarosław GWARD Kwidzyn 18,74 6,00 24,74 

79.  SZATKOWSKI Jerzy GWARD Kwidzyn 19,85 6,00 25,85 

80.  RYGIELSKI Sebastian GWARD Kwidzyn 17,35 9,00 26,35 

81.  KAMAŃCZYK Przemysław GWARD Kwidzyn 20,37 6,00 26,37 

82.  LEWICKI Jan GWARD Kwidzyn 26,44 0,00 26,44 

83.  WALA Grzegorz GWARD Kwidzyn 19,48 9,00 28,48 

84.  CICHOSZ Marek      KS Gdańsk 28,78 0,00 28,78 
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85.  SZKUDLAREK Wojciech GWARD Kwidzyn 23,65 6,00 29,65 

86.  WOJTYNOWSKI Marek GWARD Kwidzyn 29,78 0,00 29,78 

87.  KIJEWSKI Łukasz GWARD Kwidzyn 26,85 3,00 29,85 

88.  KOZŁOWSKI Piotr GWARD Kwidzyn 26,95 3,00 29,95 

89.  ZASTAWNY Jan GWARD Kwidzyn 30,34 0,00 30,34 

90.  FURTAK Damian GWARD Kwidzyn 31,11 3,00 34,11 

91.  TOMASZEWSKI Ignacy GWARD Kwidzyn 26,33 9,00 35,33 

92.  PRZYBYLSKA Justyna GWARD Kwidzyn 26,85 9,00 35,85 

93.  SZUDZIŃSKI Dariusz GWARD Kwidzyn 24,31 12,00 36,31 

94.  SOBIESIAK Milena GWARD Kwidzyn 26,45 12,00 38,45 

95.  GATZ Jakub GWARD Kwidzyn 26,54 12,00 38,54 

96.  CENDROWSKI Kamil GWARD Kwidzyn 32,10 9,00 41,10 

97.  MINKO Jan GWARD Kwidzyn 35,50 6,00 41,50 

98.  SEGET Piotr GWARD Kwidzyn 37,65 12,00 49,65 

99.  POWARZYŃSKA Monika GWARD Kwidzyn 45,73 6,00 51,73 

 

Przewodniczący Komisji RTS 

                       Leszek JAŚKOWIAK sędzia kl. I 

 

 

 


